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RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

% EJECUCION

01 POPULAR 144,606,395 19,621,059 9,583,905 154,643,549 106,487,754 95,751,95796,451,957 10,035,797 700,00010,000,000 10,000,000 48,155,795 68.86%

01914 914 144,606,395 19,621,059 9,583,905 154,643,549 106,487,754 95,751,95796,451,957 10,035,797 700,00010,000,000 10,000,000 48,155,795 68.86%

019140106 VILLA DE GUADALUPE 144,606,395 19,621,059 9,583,905 154,643,549 106,487,754 95,751,95796,451,957 10,035,797 700,00010,000,000 10,000,000 48,155,795 68.86%

019140106105001012165 INSTITUCION EDUCATIVA GUADALUPE144,606,395 19,621,059 9,583,905 154,643,549 106,487,754 95,751,95796,451,957 10,035,797 700,00010,000,000 10,000,000 48,155,795 68.86%

0191401061050010121652 GASTOS 144,606,395 19,621,059 9,583,905 154,643,549 106,487,754 95,751,95796,451,957 10,035,797 700,00010,000,000 10,000,000 48,155,795 68.86%

01914010610500101216521 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 80,606,395 17,200,000 97,806,395 58,549,393 55,749,32156,449,321 2,100,072 700,00010,000,000 10,000,000 39,257,002 59.86%

019140106105001012165211GASTOS DE PERSONAL 10,730,000 10,730,000 8,400,000 5,600,0006,300,000 2,100,000 700,000 2,330,000 78.29%

0191401061050010121652111101155Remuneración servicios técnicos 2,100,000 2,100,000 2,100,000 0.00%

0191401061050010121652111102155Prestación de servicios profesionales 8,630,000 8,630,000 8,400,000 5,600,0006,300,000 2,100,000 700,000 230,000 97.33%

0191401061050010121652111103171Horas cátedra para ciclo complementario en Escuelas Normales Superiores

019140106105001012165212GASTOS GENERALES 69,876,395 17,200,000 87,076,395 50,149,393 50,149,32150,149,321 7210,000,000 10,000,000 36,927,002 57.59%

0191401061050010121652121204075Compra de Equipos 20,000,000 16,600,000 26,600,000 5,784,000 5,784,0005,784,00010,000,000 20,816,000 21.74%

0191401061050010121652121205075Materiales y suministros 41,076,395 600,000 51,676,395 41,613,232 41,613,16041,613,160 7210,000,000 10,063,163 80.53%

0191401061050010121652122106085Arrendamiento de bienes muebles

0191401061050010121652122107085Arrendamiento de bienes inmuebles

0191401061050010121652122208095Servicio de Acueducto, alcantarillado y Aseo

0191401061050010121652122209105servicio de Energía

0191401061050010121652122210115Servicio de Teléfono 2,000,000 2,000,000 1,481,611 1,481,6111,481,611 518,389 74.08%

0191401061050010121652122211125Servicio de Internet 1,000,000 1,000,000 729,537 729,537729,537 270,463 72.95%

0191401061050010121652122212135Otros Servicios Públicos

0191401061050010121652122313145Primas y Seguros

0191401061050010121652122414165Impresos y publicaciones 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

0191401061050010121652122515185Gastos de Viaje (Dto 4791/08 Art. 11 numeral 9 Art 13 numeral 2)

0191401061050010121652122616185Comisión Bancaria 800,000 800,000 541,013 541,013541,013 258,987 67.63%

0191401061050010121652122617185Gastos legales

0191401061050010121652122618185Comunicaciones y Transporte

0191401061050010121652123119185Impuestos de vehículos

01914010610500101216522  GASTOS DE INVERSION 64,000,000 2,421,059 9,583,905 56,837,154 47,938,361 40,002,63640,002,636 7,935,725 8,898,793 84.34%

019140106105001012165221PROYECTOS DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL29,000,000 9,583,905 19,416,095 10,793,200 10,793,20010,793,200 8,622,895 55.59%

0191401061050010121652214120235Transporte Escolar 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

0191401061050010121652214121245Sostenimiento de semovientes y proyectos productivos pedagógicos

0191401061050010121652214122265Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos6,000,000 6,000,000 804,000 804,000804,000 5,196,000 13.40%

0191401061050010121652214123275Acciones de mejoramientode la gestión escolar y académica

0191401061050010121652214124225Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje20,000,000 9,583,905 10,416,095 9,989,200 9,989,2009,989,200 426,895 95.90%

0191401061050010121652214125255Alimentación para jornada extendida

019140106105001012165222PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA35,000,000 2,421,059 37,421,059 37,145,161 29,209,43629,209,436 7,935,725 275,898 99.26%

0191401061050010121652225126195Construcción, ampliación y adecuación de infraestructura educativa

0191401061050010121652225127215Dotacion institucional de infraestructura educativa

0191401061050010121652225128205Mantenimiento de infraestructura educativa 35,000,000 2,421,059 37,421,059 37,145,161 29,209,43629,209,436 7,935,725 275,898 99.26%
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